
 
 

 
 
 1/1 

Z15 - 069014 
BW/17 - 192076 

*ZFE14719C69*  

Documentnummer: BW/17 - 192076 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 april 2017; 
 
gelezen de 'Nota beoordeling van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen' en de daarin vervatte 
overwegingen nadrukkelijk tot zijne makend, welke hier als ingelast en herhaald moeten worden 
beschouwd; 
 
gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening, de Crisis- en herstelwet  en de Algemene 
wet bestuursrecht; 
 
 

besluit: 
 
 

1. acht zienswijzen zoals opgenomen in de 'Nota beoordeling van zienswijzen en ambtshalve 
wijzigingen' ongegrond te verklaren zoals aangegeven in de bij dit besluit behorende en als 
zodanig gewaarmerkte 'Nota beoordeling van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen'; 
 

2. één zienswijzen zoals opgenomen in de 'Nota beoordeling van zienswijzen en ambtshalve 
wijzigingen' gegrond te verklaren zoals aangegeven in de bij dit besluit behorende en als 
zodanig gewaarmerkte 'Nota beoordeling van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen'; 

 
3. het bestemmingsplan ‘Ruimte voor Ruimte Vught Zuid’, zoals vervat in het digitale 

bestemmingsplan met nummer NL.IMRO.0865.bgBPRvRVughtZuid-VG01, gewijzigd vast 
te stellen; 

 
4. geen exploitatieplan vast te stellen bij het bestemmingsplan ‘Ruimte voor Ruimte Vught 

Zuid'. 
 

5. het beeldkwaliteitplan 'Ruimte voor Ruimte Vught Zuid' (zoals opgenomen in de toelichting 
van het bestemmingsplan) op grond van artikel 12a van de Woningwet vast te stellen. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 15 juni 2017. 
 
de raadsgriffier, 
 
 
 
 
Mw. K.I. Goossens 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 


